قرآن کتاب رحمان سکھلائے راہ عرفان
جو اس کو پڑھنے والے ان پر خدا کے فیض
ان پر خدا کی رحمت جو اس پہ لائے ایمان
یہ روز کر مبارک سبحان من یرانی
(درمیں)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 21 جولائی 2015ء..... 1436 ہجری 21 ذی الحجہ 1394ھ جلد 65-100 نمبر 164

امام سے محبت

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع فرماتے ہیں:

”جماعت احمدیہ ایک ہی جماعت ہے عالم میں جو ایک ہاتھ پر اکٹھی ہے۔ جماعت احمدیہ ایک ہی جماعت ہے جو ایک سو چالیس ملکوں میں پھیلی ہوئے کے باوجود پھر بھی ایک جماعت رکھتی ہے۔